
Turnierleitung:

Weber Eva KSV Baltrum

Schiedsgericht:

Turniergruppe 1, Samstag, 8. Juni 2013 Turniergruppe 1, Sonntag, 9. Juni 2013

OS Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold OS  MGC Murnau am Staffelsee

S Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum S  MGC Murnau am Staffelsee

S Rathjens Oliver 1. MSC Wesel 6.6.1966 S  Blau-Gold Essen

ES Tomkowitz Mathias KSV Baltrum ES Blau-Gold Essen

Besondere Vorkommnisse: Regenunterbrechungen  von 11.25 Uhr bis 11.55 Uhr und 12.30 Uhr bis 12.40 Uhr

nach der letzten Regenunterbrechung Turnierverkürzung von 3 auf 2 Runden

Abbruch wegen Krankheit

Günther Reinhardt (1. Essener CGC Blau-Gold) in Runde 1 nach Bahn 10

Kirsten Isselmann (1. MSC Wesel 6.6.1966) in Runde 1 nach Bahn 15

Aus-/Einwechslungen: 1. Essener CGC Blau-Gold Auswechslung Günther Reinhardt in Runde 1 nach Bahn 10

Einwechslung Walther Raffler in Runde 1 ab Bahn 11

Strafen: keine

33. Nordsee-Pokal-Turnier am 10. Mai 2014

auf Baltrum

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

KSV Baltrum 12 Herren 18

BGC Assindia Essen 2 Damen 5

BGV Bergisch Land 1962 / 63 8 Senioren I 11

CGC Grün-Gold Bad Hamm 1 Seniorinnen I 1

1. Essener CGC Blau-Gold 6 Senioren II 5

CGC Illertal Kellmünz 2 Seniorinnen II 0

BGSV Castrop 1961 1 Jugend männlich 0

MSK Neheim-Hüsten 1 Jugend weiblich 0

MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 1 Schüler 0

1. MSC Wesel 6 Schülerinnen 0

GESAMT 40 40

gez.

i.A. Eva Weber

Der KSV Baltrum bedankt sich für die Teilnahme am 33. Nordsee-Pokal und hofft, Euch alle 

zum nächsten Pokalturnier im Jahre 2015 wieder auf Baltrum begrüßen zu können.
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 18

1 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 34 33 67 1 33,500 3

2 Pindor Karl-Heinz 1. MSC Wesel 6.6.1966 50457 H 35 32 67 3 33,500 5

3 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 33 35 68 2 34,000 4

4 Zielaff Christian 1. MSC Wesel 6.6.1966 38205 H 33 35 68 2 34,000 6

5 Bettger Marco 1. MSC Wesel 6.6.1966 29631 H 37 32 69 5 34,500

6 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 33 37 70 4 35,000

7 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 38 36 74 2 37,000

8 Pren David 1. MSC Wesel 6.6.1966 37322 H 35 39 74 4 37,000

Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 35 39 74 4 37,000

10 Rathjens Oliver 1. MSC Wesel 6.6.1966 51902 H 39 36 75 3 37,500

11 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 38 38 76 0 38,000

12 Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 36 40 76 4 38,000

13 Wolf Carsten BGC Assindia Essen 66234 H 40 41 81 1 40,500

14 Graeber Lars BGV Bergisch Land 1962 / 63 37359 H 43 38 81 5 40,500

15 Oldemeier Thomas KSV Baltrum 38497 H 39 44 83 5 41,500

16 Prins André BGV Bergisch Land 1962 / 63 42495 H 40 45 85 5 42,500

17 Strano Marc BGC Assindia Essen 66343 H 42 44 86 2 43,000

Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 29 Abbruch wegen Krankheit

Allgemeine Klasse Damen 5

33. Nordsee-Pokal-Turnier am 10. Mai 2014

auf Baltrum

Allgemeine Klasse Damen 5

1 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 37 39 76 2 38,000

2 Menzel Melanie KSV Baltrum 36022 D 36 42 78 6 39,000

3 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 46 37 83 9 41,500

4 Unterleitner Claudia CGC Illertal Kellmünz 41951 D 45 45 90 0 45,000

Isselmann Kirsten 1. MSC Wesel 6.6.1966 31002 D 37 Abbruch wegen Krankheit
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Nordsee-Pokal-Turnier am 10. Mai 2014

auf Baltrum

Senioren I-Einzel 11

1 Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 38 34 72 4 36,000

2 Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 36 37 73 1 36,500 ***

3 Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 35 38 73 3 36,500 *** Los

4 Unterleitner Horst CGC Illertal Kellmünz 26698 Sm 1 38 35 73 3 36,500 *** Los

5 Beckmann Thomas MSK Neheim-Hüsten 26620 Sm 1 39 34 73 5 36,500 ***

6 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 36 40 76 4 38,000

7 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 42 35 77 7 38,500

8 Schenk Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 28443 Sm 1 35 43 78 8 39,000

9 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 41 38 79 3 39,500

10 Wilka Martin MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 32968 Sm 1 39 45 84 6 42,000

11 Wierbrügge Dirk KSV Baltrum 31827 Sm 1 45 40 85 5 42,500

*** = wegen der Witterungsbedingungen auf Stechen verzichtet

Seniorinnen I-Einzel 1

1 Preuß Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 Sw 1 45 47 92 2 46,000

Senioren II-Einzel 5Senioren II-Einzel 5

1 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 42 32 74 10 37,000

2 Hoffmann Eckehard BGV Bergisch Land 1962 / 63 18308 Sm 2 34 46 80 12 40,000

3 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 41 40 81 1 40,500

4 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 42 40 82 2 41,000

5 Häcker Wolfgang 1. Essener CGC Blau-Gold 62995 Sm 2 54 53 107 1 53,500
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Nordsee-Pokal-Turnier am 10. Mai 2014

auf Baltrum

Mixed-Wertung

1 Zielaff Christian 1. MSC Wesel 6.6.1966 38205 H 33 35 68

Bettger Marco 1. MSC Wesel 6.6.1966 29631 H 37 32 69

Gesamt 70 67 137 3 34,250

2 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 34 33 67

Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 38 36 74

Gesamt 72 69 141 3 35,250

3 Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 38 34 72

Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 35 39 74

Gesamt 73 73 146 0 36,500

4 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 33 35 68

Menzel Melanie KSV Baltrum 36022 D 36 42 78

Gesamt 69 77 146 8 36,500

5 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 38 38 76

Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 36 40 76

Gesamt 74 78 152 4 38,000

6 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 41 38 79

Rathjens Oliver 1. MSC Wesel 6.6.1966 51902 H 39 36 75

Gesamt 80 74 154 6 38,500

7 Pren David 1. MSC Wesel 6.6.1966 37322 H 35 39 74

Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 41 40 81

Gesamt 76 79 155 3 38,750

8 Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 36 40 76

Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 29 29 Ausw. R1/B10

Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 19 32 51 Einw. R1/B11

Gesamt 84 72 156 12 39,000

9 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 46 37 83

Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 37 39 76

Gesamt 83 76 159 7 39,750

10 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 42 35 77

Wierbrügge Dirk KSV Baltrum 31827 Sm 1 45 40 85

Gesamt 87 75 162 12 40,500

Pindor Karl-Heinz 1. MSC Wesel 6.6.1966 50457 H 35 32 67

Isselmann Kirsten 1. MSC Wesel 6.6.1966 31002 D 37 Abbruch wegen Krankheit

Gesamt 72
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Nordsee-Pokal-Turnier am 10. Mai 2014

auf Baltrum

Vierer-Vereinsmannschaften - Überblick

1 1. MSC Wesel 6.6.66 146 139 285 7 35,625

2 BGV Bergisch Land 1 144 148 292 4 36,500

3 1. Essener CGC Blau-Gold 150 144 294 6 36,750

4 KSV Baltrum 1 158 145 303 13 37,875

5 KSV Baltrum 2 161 153 314 8 39,250

6 BGV Bergisch Land 2 152 172 324 20 40,500

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. MSC Wesel 6.6.66 146 139 285 7 35,625

1 Rathjens Oliver 1. MSC Wesel 6.6.1966 51902 H 39 36 75 3 37,500

2 Pren David 1. MSC Wesel 6.6.1966 37322 H 35 39 74 4 37,000

3 Bettger Marco 1. MSC Wesel 6.6.1966 29631 H 37 32 69 5 34,500

4 Pindor Karl-Heinz 1. MSC Wesel 6.6.1966 50457 H 35 32 67 3 33,500

E Zielaff Christian 1. MSC Wesel 6.6.1966 38205 H 33 35 68 2 34,000

2 BGV Bergisch Land 1 144 148 292 4 36,5002 BGV Bergisch Land 1 144 148 292 4 36,500

1 Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 36 37 73 1 36,500

2 Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 38 34 72 4 36,000

3 Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 35 38 73 3 36,500

4 Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 35 39 74 4 37,000

3 1. Essener CGC Blau-Gold 150 144 294 6 36,750

1 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 33 37 70 4 35,000

2 Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 36 40 76 4 38,000

OUT Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 29 29 0 14,500 Ausw. R1/B10

4 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 33 35 68 2 34,000

IN Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 19 32 51 13 25,500 Einw. R1/B11

E Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 42 32 74 10 37,000

4 KSV Baltrum 1 158 145 303 13 37,875

1 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 34 33 67 1 33,500

2 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 36 40 76 4 38,000

3 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 46 37 83 9 41,500

4 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 42 35 77 7 38,500

E Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 38 38 76 0 38,000
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Nordsee-Pokal-Turnier am 10. Mai 2014

auf Baltrum

5 KSV Baltrum 2 161 153 314 8 39,250

1 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 37 39 76 2 38,000

2 Wierbrügge Dirk KSV Baltrum 31827 Sm 1 45 40 85 5 42,500

3 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 41 38 79 3 39,500

4 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 38 36 74 2 37,000

E Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 42 40 82 2 41,000

6 BGV Bergisch Land 2 152 172 324 20 40,500

1 Hoffmann Eckehard BGV Bergisch Land 1962 / 63 18308 Sm 2 34 46 80 12 40,000

2 Schenk Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 28443 Sm 1 35 43 78 8 39,000

3 Graeber Lars BGV Bergisch Land 1962 / 63 37359 H 43 38 81 5 40,500

4 Prins André BGV Bergisch Land 1962 / 63 42495 H 40 45 85 5 42,500
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